* Nya leasingavtal har ingåtts avseende lokaler för Saniona A/S och Saniona Inc.
 Nya leasingavtal har ingåtts avseende laboratorieutrustning till Saniona A/S.

Not 13 Omräkning
Koncernens tidigare publicerade sammanställningar av räkenskaper i sammandrag för det år som upphörde den 31 december
2019 och Koncernens tidigare publicerade sammanställningar av räkenskaper i sammandrag för tremånadersperioderna som
upphörde 31 mars 2019, 30 juni 2019, 30 september 2019, 31 mars 2020, 30 juni 2020 och 30 september (sammantaget
”Tidigare Publicerade Koncernredovisningar”) har räknats om. Omräkningen berör vissa poster i koncernens rapporter över
totalresultat, finansiell ställning/balansräkning, förändringar i eget kapital och kassaflöden, och inbegriper även omräkningar av
ingående balanser för finansiell ställning/balansräkning och förändringar i eget kapital per den 1 januari 2019. Arten och
konsekvensen av respektive omräkning beskrivs nedan.

Den sammanlagda effekten av omräkningarna på utvalda nyckeltal för det år som upphörde den 31 december 2019 ser ut
som följer:

KSEK 2019-01-01
2019-12-31
(Omräknat)

Justeringar

2019-01-01
2019-12-31
(Tidigare

rapporterat)

Intäkter 7 201 4 543  2 658

Rörelseförlust -93 628 10 277  -103 905

Periodens resultat -68 751 2 641  -75 787

Eget kapital 53 884 -4 553  58 437

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

Den sammanlagda effekten av omräkningarna på utvalda nyckeltal för den tremånadersperiod som upphörde den 31
december 2019 ser ut som följer:

KSEK 2019-10-01
2019-12-31
(Omräknat)

Justeringar

2019-10-01
2019-12-31
(Tidigare

rapporterat)

Intäkter - -  -

Rörelseförlust -28 039 84  -28 123

Periodens resultat -6 780 -3 335  -3 445

Eget kapital 52 269 -6 168  58 437

(a) Värdering av finansiella tillgångar: Under alla perioder som varit föremål för omräkning har Saniona A/S, ett helägt
dotterbolag till Saniona AB (publ), ägt cirka 3 procent av aktiekapitalet i Cadent, ett privat bolag med säte i Cambridge,
MA, USA. I Tidigare Publicerade Koncernredovisningar bedömde vi att det verkliga värdet på vår investering i Cadent
inte kunde fastställas på ett tillförlitligt sätt, och investeringen bokfördes, som meddelats i Tidigare Publicerade
Koncernredovisningar, utan kostnad. IFRS 13 Värdering till verkligt värde, där verkligt värde definieras som det pris

[…]

33,053 66 - - -

Förändring i verkligt
värde

- - 1,923 1,963 -3,886

30 september 2020 29,332 114 20,716 22,384 -3,886

(h) Övriga omräkningar: I enlighet med framställningskraven under IAS 1 och andra tillämpliga redovisnings- och

värderingsprinciper i andra IFRS-standarder har Bolaget gjort vissa andra justeringar och omklassificeringar som
påverkar koncernens rapporter över totalresultat, finansiell ställning, förändringar i eget kapital och kassaflöden. Var
för sig har dessa omräkningar ingen väsentlig inverkan på koncernredovisningen.

Den totala effekten av omräkningarna på året som slutade 31 december 2019 samt kvartalen som slutade 31 mars 2019, 30
juni 2019, 30 september 2019, 31 december 2019, 31 mars 2020, 30 juni 2020 och 30 september 2020 presenteras i
tabellerna nedan tillsammans med ingående rapport över finansiell ställning och balansräkning den 1 januari 2019.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

Avstämning av rapporten över totalresultat i sammandrag för året som upphörde 31 december 2019

KSEK 2019-01-01
2019-12-31
(Omräknat)

Omräkningar

2019-01-01
2019-12-31
(Tidigare

rapporterat)

Intäkter 7 201 4 543 (d),(e) 2 658

Summa rörelsens intäkter 7 201 4 543  2 658

Råvaror och förnödenheter  -3 517 -  -3 517

Övriga externa kostnader  -69 174 5 810 (f) -74 984

Personalkostnader  -25 936 -76 (h) -25 860

Avskrivningar och nedskrivningar -2 202 -  -2 202

Summa rörelsens kostnader -100 829 5 734  -106 563

Rörelseresultat -93 628 10 277  -103 905

Andel av resultat från intresseföretag -937 -21 151 (b),(h) 20 214

Finansiella intäkter 656 -18 (h) 674

Finansiella kostnader -455 -28 (h) -483

Nettoresultat från finansiella poster 17 900 17 900 (a),(h)

Summa resultat från finansiella poster 17 164 -3 241  20 405

Resultat efter finansiella poster -76 464 7 036  -83 500

Skatt på periodens resultat 7 713 -  7 713

Periodens resultat -68 751 7 036  -75 787

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan omföras till årets
resultat

-699 -512 (a),(c),(d),(e),(f),(h) -187

Omräkningsdifferenser

Poster som inte kommer att omföras till
årets resultat

- -10 657 (b) 10 657

Finansiella tillgångar till verkligt värde

Summa övrigt totalresultat netto efter
skatt

-699 -11 169  10 470

Summa totalresultat -69 450 -4 133  -65 317

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

Avstämning av kvartalen som upphörde 31 mars 2019, 30 juni 2019, 30 september 2019, 31 december 2019, 31 mars
2020, 30 juni 2020 och 30 september 2020

KSEK Omräknat Justeringar
Tidigare

rapporterat

30 september 2020

Eget kapital 752,597 62,717 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(g),
(h) 689,880

Periodens resultat -48,182 4,468 (c),(f),(g),(h) -52,650

30 juni 2020

Eget kapital 204,001 58,040 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(g),
(h) 145,961

Periodens resultat -22,811 13,611 (c),(f),(g),(h) -36,422

31 mars 2020

Eget kapital 119,678 46,128 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(g),
(h) 73,550

Periodens resultat 43,189 71,373 (b),(c),(f),(g),(h) -28,184

31 december 2019

Eget kapital 52 269 -6 168 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(h) 58 437

Periodens resultat -6 780 -3 335 (a),(b),(c),(f),(h) -3 445

30 september 2019

Eget kapital 60 031 8 487 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(h) 51 544

Periodens resultat -20 794 6 947 (b),(c),(d),(f),(h) -27 741

30 juni 2019

Eget kapital 70 553 1 478 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(h) 69 075

Periodens resultat -16 689 3 104 (b),(c),(d),(f),(h) -19 793

31 mars 2019

Eget kapital 29 809 -1 604 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(h) 31 413

Periodens resultat -24 489 321 (b),(c),(d),(e),(f),(h) -24 810

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

Avstämning av koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

31 december 2019

KSEK
2019-12-31
(Omräknat)

Omräkningar
2019-12-31
(Tidigare

rapporterat)

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 7 682 7 682 (c) -

Inventarier, verktyg och installationer 1 241 -2 174  3 415

Nyttjanderättstillgångar 2 172 2 172  -

Materiella anläggningstillgångar 3 413 -2  3 415

Övriga finansiella tillgångar 25 060 -12 316 (a), (b) 37 376

Andelar i intresseföretag 5 395 5 395 (b) -

Andra långfristiga fordringar 299 -960 (c) 1 259

Finansiella anläggningstillgångar 30 754 -7 881  38 635

Uppskjuten skattefordran 67 -  67

Anläggningstillgångar 41 916 -201  42 117

Kundfordringar 930 930 (e) -

Aktuell skattefordran 7 682 -  7 682

Övriga fordringar  2 509 -1 921 (c) 4 430

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 523 -  1 523

Kortfristiga fordringar  12 644 -991  13 636

Likvida medel 40 248 -  40 248

Omsättningstillgångar 52 892 -991  53 883

Summa tillgångar 94 808 -1 192  96 000

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital  1 421 -  1 421

Övrigt tillskjutet kapital 239 592 -  239 592

Reserver -3 296 -12 989 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(h) 9 693

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -183 833 8 435 (a),(b),(c),(d),(e),(f),(h) -192 268

Eget kapital 53 884 -4 554  58 437

Leasingskulder 1 420 -  1 420

Övriga skulder 727 -  727

Långfristiga skulder  2 147 -  2 147

Leverantörsskulder  29 246 -  29 248

Övriga skulder 745 -  745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 139 3 365 (f) 5 423

Leasingskulder 649 649 (h) -

Kortfristiga skulder 38 777 3 362  35 415

Summa skulder 40 924 3 362  37 562

Summa eget kapital och skulder 94 808 -1 192  96 000

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

1 januari 2019

KSEK
2019-01-01
(Omräknat)

Omräkningar
2019-01-01
(Tidigare

rapporterat)

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 7 568 7 568 (c) -

Inventarier, verktyg och installationer 1 841 -  1 841

Materiella anläggningstillgångar 1 841 -  1 841

Övriga finansiella tillgångar 7 426 7 426 (a) -

Andelar i intresseföretag 6 332 -173 (b) 6 505

Andra långfristiga fordringar  1 161 -2 838 (c) 3 999

Finansiella anläggningstillgångar 14 919 4 415  10 504

Uppskjuten skattefordran  62 -  62

Anläggningstillgångar 24 390 11 983  12 407

Kundfordringar 2 093 -  2 093

Aktuell skattefordran 7 568 -  7 568

Övriga fordringar  2 762 -1 892 (c) 4 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 675 -  1 675

Kortfristiga fordringar  14 098 -1 892  15 990

Likvida medel 54 678 -  54 678

Omsättningstillgångar 68 776 -1 892  70 668

Summa tillgångar  93 166 10 091  83 075

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital  1 166 -  1 166

Övrigt tillskjutet kapital 157 118 -  157 118

Reserver -2 597 -1 820 (a),(b),(c),(d),(f),(h) -777

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -116 614 1 437 (a),(b),(c),(d),(f),(h) -118 051

Eget kapital  39 073 -383  39 456

Leverantörsskulder  7 243 -  7 243

Lån 6 000 -  6 000

Övriga skulder 616 -  616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 40 234 10 474 (d),(f) 29 759

Kortfristiga skulder 54 093 10 474  43 617

Summa skulder 54 093 10 474  43 617

Summa eget kapital och skulder 93 166 10 091  83 075

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR SANIONA AB (PUBL)
Januari – december 2020

Not 14 Händelser efter balansdagen
 Saniona erhöll en upfront-betalning om cirka 2,9 miljoner USD (24,2 miljoner SEK) med anledning av Novartis förvärv

av Cadent Therapeutics, där Saniona har en ägarandel om cirka 3 procent. Förvärvet kan innebära ytterligare villkorade
ersättningar när framtida milstolpar uppnås.

 Det amerikanska läkemedelsverket FDA beviljade särläkemedelsklassning av Tesomet som behandling av Prader-
Willis syndrom (PWS). Särläkemedelsklassningen ger Saniona rätt till vissa utvecklingsförmåner, däribland